

Protokół nr 253/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 19 października 2023 r. w godz. od 8³⁰ do 11⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zawiadomienia o Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na w/w posiedzeniu (**druk nr 9a/253**)Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 252/VI/2023 z dnia 12 października 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s powołania kapituły konkursu "Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu" (druk nr 1/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania kapituły konkursu "Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu".

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania kapituły konkursu "Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu" w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 889/2023 w sprawie powołania kapituły konkursu "Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu".

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych." (druk nr 2/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych" w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 890/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę dróg powiatowych".

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.14.2023.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów,

wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145"
(druk nr 3/253).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd **jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. "Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145".**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145" w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 891/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145".

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.15.2023.MW.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w /s zmiany planu wydatków Wydziału na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 4/253).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z dofinansowaniem z PROW zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzczańsko Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice, Zarząd **jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł. Refundacja środków nastąpi w 2024 roku.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie pn.: "Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 w zakresie

instalacji c.o. i źródła ciepła oraz inne usprawnienia termomodernizacyjne" - ETAP I, Docieplenie stropodachu (druk nr 5/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z planowanymi działaniami modernizacyjnymi obiektu ZSP w Gryfinie oraz wyrażeniem zgody przez Zarząd Powiatu na rozpoczęcie procedury związanej z etapem I - dociepleniem stropodachu budynku szkoły, Zarząd jednogłośnie zaakceptował wybór oferty ERGO Sp. z o.o. Mateusz Pułapa z s. w Rudzie Solskiej za kwotę 85 534,20 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia dodatkowych środków na realizację zadania dot. Modernizacji budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 w zakresie instalacji c.o. i źródła ciepła oraz innych usprawnień termomodernizacyjnych (druk nr 6/253).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie dodatkowych środków oraz zwiększenie planu finansowego o kwotę 61 500,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

7. Podjęcie uchwały w/s powołania stałej komisji do spraw oceny stanu technicznego i likwidacji majątku ruchomego oraz sprzętu medycznego dzierżawionego przez Spółkę "Szpital Powiatowy w Gryfinie" Sp. z o.o. (druk nr 7/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania stałej komisji do spraw oceny stanu technicznego i likwidacji majątku ruchomego oraz

sprzętu medycznego dzierżawionego przez Spółkę "Szpital Powiatowy w Gryfinie" Sp. z o.o.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania stałej komisji do spraw oceny stanu technicznego i likwidacji majątku ruchomego oraz sprzętu medycznego dzierżawionego przez Spółkę "Szpital Powiatowy w Gryfinie" Sp. z o.o. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 892/2023 w sprawie powołania stałej komisji do spraw oceny stanu technicznego i likwidacji majątku ruchomego oraz sprzętu medycznego dzierżawionego przez Spółkę "Szpital Powiatowy w Gryfinie" Sp. z o.o.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok, w związku ze zmianą art. 94 prawo farmaceutyczne (druk nr 8/253).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu się z zapisami nowelizacji art. 94 Prawo farmaceutyczne, Zarząd jednogłośnie postanowił wycofać przedłożony projekt uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. oraz wystąpić do podmiotów prowadzących apteki ogólnodostępne znajdujące się na terenie powiatu o przedłożenie rozkładu godzin pracy na 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2024 (druk nr 9/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2024, do którego wprowadzono zmianę uzasadnienia.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2024 wraz ze zmianą uzasadnienia?

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2024, do którego wprowadzono zmianę uzasadnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zawiadomienia o Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na w/w posiedzeniu (druk nr 9a/253).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szturo.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął zawiadomienie o Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie oraz udzielił pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu członkowi Zarządu Panu Henrykowi Kaczmarowi, dając jednocześnie rekomendację do sposobu głosowania nad projektami uchwał na w/w zgromadzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zakup wyposażenia dla WTZ

w Goszkowie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON (druk nr 10/253).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, w związku z pismem Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie w sprawie wyrażenia zgody na zakup zmywarki na potrzeby pracowni gospodarstwa domowego w WTZ w Goszkowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup wyposażenia w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków otrzymanych z PFRON, tj. do łącznej kwoty 3 600,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków na 2023 rok (druk nr 11/253).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 358,33 zł w związku z realizacją zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności (środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków na 2023 rok (druk nr 12/253).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 26 254,23 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków jednostki na 2023 rok (druk nr 13/253).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, w związku ze wzrostem wysokości świadczeń i ilości dzieci umieszczanych w pieczy zastępczej w gminach powiatu gryfińskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 252 232,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego - Edyta Szuro.

15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 2023 r. (druk nr 14/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, w związku z wzrostem opłat za kursy zawodowe uczniów w roku szkolnym 2023/2024 z kwoty 600,00 zł do kwoty 750,00 zł, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w planie dochodów i wydatków jednostki w kwocie 20 100,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi ZSP w Gryfinie.

16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 2023 r. (druk nr 15/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, w związku z przyznaną przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty nagrodą dla nauczyciela, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w planie dochodów i wydatków jednostki w kwocie 4785,60 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi ZSP w Gryfinie.

17. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków na 2023 r. (druk nr 16/253).

Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, w związku z dokonaną analizą planu finansowego jednostki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Dyrektora

zmian w kwocie 38 000,00 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wynagrodzeń osobowych oraz pochodnych od wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PPP w Gryfinie.

18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2023 oraz wprowadzenie do budżetu środków finansowych na realizację projektu pn. "Europejskie staże" finansowanego w ramach programu Erasmus + (druk nr 17/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, w związku z podpisaniem aneksu nr 2 do umowy na dofinansowanie projektu pn. „Europejskie staże” z Narodową Agencją programu Erasmus+, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie wydatków ZSP w Chojnie o kwotę 11 000,00 zł na realizację działań projektu w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi ZSP w Chojnie.

19. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2023 oraz wprowadzenie do budżetu środków finansowych na realizację projektu pn. "Staże bez granic" finansowanego w ramach programu Erasmus +. (druk nr 18/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, w związku z podpisaniem umowy finansowej z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencją programu Erasmus+ na dofinansowanie projektu pn. „Staże bez granic” finansowanego w ramach programu Erasmus +, Akcja 1 – mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie wydatków ZSP w Chojnie o kwotę 21 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi ZSP w Chojnie.

20. Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków KPPSP w Gryfinie w związku z otrzymaniem dotacji dla KPPSP w Gryfinie z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (druk nr 19/253).

Na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, w związku z otrzymaniem dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące oraz modernizację budynku KPPSP w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie dochodów Organu oraz wydatków w kwocie 100 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Komendantowi PSP w Gryfinie.

21. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków na 2023 r. (druk nr 20/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w związku z przyznaną przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty nagrodą dla nauczyciela, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w planie dochodów i wydatków jednostki w kwocie 4 684,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na 2023 r. (druk nr 21/253).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, w związku z analizą wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń dla nauczycieli po wypłacie wynagrodzeń za miesiąc wrzesień i początek października 2023 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli do końca 2023 r. w kwocie 171 356,56 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 (druk nr 22/253).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, w związku z przyznanymi przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty nagrodami dla nauczycieli, Zarząd jednogłośnie wyraził

zgodę na zwiększenie w planie dochodów i wydatków jednostki w kwocie 14 509,20 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 23/253).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 893/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 24/253).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 25/253).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, IZ RPZP w Szczecinie z dnia 12.10.2023 r., dot. projektu pn. „Rozwój infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności publicznych usług zdrowotnych – Rozbudowa Szpitala Powiatowego”;
- Uchwałą nr 51.44.2.2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 12.10.2023 r. w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu zaciąganego przez Powiat Gryfiński.

Wicestarosta Ewa Dudar poprosiła Zarząd o wyrażenie zgody na udzielenie pełnomocnictwa do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu z Funduszu Małych Projektów pt. „Polsko-niemieckie spotkanie partnerskie z okazji 30-lecia Powiatu Uckermark”. Zarząd jednogłośnie upoważnił Wicestarostę Ewę Dudar do podpisania w imieniu Powiatu Gryfińskiego w/w wniosku, podejmując jednogłośnie uchwałę Nr 894/2023 w przedmiotowej sprawie.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 253/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 19 października 2023 r.)